constitucional para os salaries dos servidores publicos municipais, atendendo o objetivo 
original da discussao que e a reposiqao inflacionaria para os vencimentos dos medicos (T8), 
sem que sejam majorados os valores liquidos hoje recebidos pelo prefeito, no valor de US
18.469,00 (dezoito mil, quatrocentos e sessenta e nove reals), e pelo vice-prefeito, no valor 
de R$ 9.424,29 (Nove mil, quatrocentos e vinte e quatro reais e vinte e nove centavos).

Juntamente com esta decisao, firmamos tambem o compromisso de 
comprovar mensalmente os aportes ao Fundo Municipal de Saude.

A Camara de Vereadores e soberana em sua deliberaqao. De nossa parte, sao 
so agradecimentos pelo trabalho que vem sendo desenvolvido pelos homens e mulheres que